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Con fundamento en lo establecido en el artículo 6.15.2.1.20 del decreto 2555 de 2010 y

el artículo 3.3.3.11 del Reglamento General de la Bolsa de Valores de Colombia, se

suministra al mercado la siguiente información para el día de hoy, en relación con la

OPA sobre acciones ordinarias de GRUPO NUTRESA S.A., en la cual se ofrece adquirir

como mínimo 229.455.976 acción ordinaria y como máximo 286.819.970 acciones

ordinarias.

INFORMACIÓN DE LAS ACEPTACIONES RECIBIDAS EL 30 DE NOVIEMBRE

DE 2021 PARA LA OFERTA PÚBLICA DE ADQUISICIÓN -OPA- DE ACCIONES

ORDINARIAS DE GRUPO NUTRESA S.A.

ASUNTO:

12. OFERTA PÚBLICA DE ADQUISICIÓN 

Total Aceptaciones recibidas 

bajo la modalidad Todo o Nada
Total Aceptaciones Recibidas

(Incluye aceptaciones con y sin modalidad todo o nada) 

Número de 

Aceptaciones

Cantidad de 

Acciones

Porcentaje del 

máximo a 

comprar

Número de 

Aceptaciones
Cantidad de Acciones

85.914

85.914

Descripción

Saldo acumulado día 

hábil anterior

Recibido para el día 

de hoy

Saldo acumulado al 

cierre del día

0

130

130

0

0,03%

0

79

79

0

5.740

5.740

0,03%


